
Id: 768174CD-FF4F-4B51-B912-1FAEBF7F9D8F. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXIV/1460/17 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej 

przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej 

numerem 52 w Załączniku do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 29 czerwca  2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579), w związku 

z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze 

wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. poz. 774 i 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 353, 831, 961, 1250, 1579 i 2003) w związku z uchwałą Nr CXIX/1881/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia  22 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa” uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Nie uwzględnia się uwagi nr I.52*1)  złożonej przez Radę i Zarząd Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - 

Fiołkowa”, w której wniesiono o wprowadzenie jednoznacznego zakazu budowy i lokalizacji na 

terenie objętym planem tzw. zależnych miejsc parkingowych. 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Bogusław Kośmider 

 

                                                 
1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa” w tabeli pozycja Lp. 24, a pełna treść uwagi 

znajduje się w dokumentacji planistycznej. 



Id: 768174CD-FF4F-4B51-B912-1FAEBF7F9D8F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr LXIV/1460/17 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

W uwadze nr I.52 wniesiono o wprowadzenie jednoznacznego zakazu budowy i lokalizacji na 

terenie objętym planem tzw. zależnych miejsc parkingowych. 

Nie uwzględnia się uwagi i wyjaśnia się, że tzw. zależne miejsca parkingowe to rozwiązanie 

techniczne obiektów przeznaczonych do parkowania samochodów. Nie mogą być przedmiotem 

ustaleń prawa miejscowego, jakie po przyjęciu przez Radę Miasta Krakowa  będzie stanowił plan 

miejscowy. W związku z powyższym nie wprowadza się postulowanego zakazu do ustaleń 

projektu planu. Projekt planu określa wymagane minimalne ilości miejsc parkingowych dla 

samochodów osobowych zgodnie z Uchwałą Nr LIII/723/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 

29 sierpnia 2012 r. dotyczącą Programu obsługi parkingowej dla Miasta Krakowa. Oznacza to,  

że dla każdej nowej inwestycji musi zostać zrealizowana odpowiednia ilość miejsc parkingowych.   


